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Aktørgruppe


	Repræsentant fra:
	Navn:
	Kontaktoplysninger:

	Øster Snede og omegns lokalråd,
Initiativudvalget i Kragelund

	Bent Sørensen, formand
	bent-litha@hafnet.dk

	Initiativudvalget i Kragelund
	Carsten Skøtt
	carstenskoettpedersen@gmail.com


	Øster Snede borgerforening
	Bjørn P. Maarupgaard
	bjoern.peder.maarupgaard@gmail.com


	Gl. Sole Borgerforening
	Marianne S. Ulriksen, formand


	marianne_s_ulriksen@hotmail.com

	Gl. Sole Borgerforening
	Hans Hauge
	hans.hauge.hansen@gmail.com


	Øster Snede Skole
	Niels Toft Jørgensen, formand for skolebestyrelsen
	ntoftdesign@gmail.com

	Øster Snede Skole
	Peter Bertlov Ellegaard, næstformand for skolebestyrelsen
	peter@bertlov-ellegaard.dk


	Øster Snede Skole
	Morten Præstbro, skoleleder
	morten.praestbro@hedensted.dk


	Øster Snede Børnehus

	Allan Hundevad, næstformand i forældrebestyrelsen
	Allanhundevad@hotmail.com


	Øster Snede Børnehus

	Stinne Møller Jespersen, Institutionsleder
	stinne.moeller.jespersen@hedensted.dk 

	Initiativtager til borgergruppe

	Poul Erik Jensen
	poul.erik.jensen@hedensted.dk


	Sole IF
	Simon Vinkler Stockholm, formand
	stockholm88@live.dk


	Menighedsrådet, Øster Snede Kirke

	Klaus Hyldborg
	hyldborg@hafnet.dk


	Øster Snede borgerne på Lindvedvej
	Elsebeth Thiedemann Frost-Jensen
	jepels@gmail.com


	Båstrup borgere
	Pernille Jensen
	pernjens@outlook.dk


	Højmarkens grundejerforening

	Søren Sørensen
	40682021@hafnet.dk


	Nedergårdsvejs grundejerforening

	Niels Peter Nielsen, formand
	75893491@hafnet.dk

	Udvalget for Vækst & Klima
	Lars Poulsen, formand
	lars.poulsen@hedensted.dk


	Udvalget for Teknik & Miljø
	Ove Kjærskov Nielsen, formand
	ove.nielsen@hedensted.dk


	Udvalget for Teknik & Miljø
	Steen Christensen
	steen.christensen@hedensted.dk


	Forvaltning,
Vej, Ejendomme og Drift
	Marianne Søgaard Jensen

	Marianne.sogaard@Hedensted.dk


	Forvaltning,
Vej, Ejendomme og Drift
	René Knudsen
	Rene.Knudsen@Hedensted.dk


	Forvaltning, Plan
	Anna Gancewska
	Anna.Gancewska@hedensted.dk


	Forvaltning, Plan
	Mette Wendelboe Georgakatos 

	Mette.Georgakatos@Hedensted.dk


	Forvaltning, Plan
	Anne Marie Menå Heltborg, planchef 
	Anne.Marie.Heltborg@Hedensted.dk
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